
08/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=848968

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=848968 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 122020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

12.287.498/0001-02  POLUX COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/06/2020 09:09  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.801.838/0001-35  GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2020 08:05  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.869.012/0001-70  SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 15:44  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.626.218/0001-07  LABORATORIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 10:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
61.752.820/0001-24  TECNICA PERMATRON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 09:45  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.382.879/0001-68  DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 11:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.548.780/0001-89  VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 13:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.572.109/0001-57  SILVEIRA E SILVA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E OD ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 16:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.059.238/0001-53  TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 16:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.286.632/0001-33  INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 17:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



08/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=848968

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=848968 2/2

 
08.040.473/0001-24  FILTERFLUX EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 17:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.131.938/0001-74  MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 00:35  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.834.830/0001-85  RENATO FONTANA ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 07:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.659.691/0001-68  PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 07:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.845.457/0001-65  ITACA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 08:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.604.260/0001-88  AMAZONLAB INDUSTRIA PARANAENSE DE EQUIPAMENTOS E MOVEIS ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 08:21  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.743.500/0001-81  SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/06/2020 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

